ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ
ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ

Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460

тел. (8-861-41) 2-09-92

РЕШЕНИЕ

от 30 июня 2017 года                                                                          № 40/203

О присвоении избирательному участку

статуса именного

В соответствии с пунктом 10 статьи 23 Федерального закона от 12

июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об  основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 10

Закона Краснодарского края от 4 июня 1999 г. № 186-КЗ «Об избирательной

комиссии Краснодарского края», Положением об именных избирательных

участках на территории Краснодарского края, утвержденного

постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 20 апреля

2017 г. № 10/178-6, решением рабочей группы по рассмотрению вопросов о

присвоении избирательному участку статуса именного от 26 июня 2017 года

№ 1, постановлением избирательной комиссии Краснодарского края

от        30 июня 2017 г. № 16/271-6 «О согласовании присвоения

избирательным участкам статуса именных» территориальная избирательная

комиссия Геленджикская РЕШИЛА:

1. Присвоить имя Цезаря Львовича Куниковаизбирательному участку

№ 09-17, расположенному по адресу: город Геленджик, микрорайон

Северный, д. 55.

2. Опубликовать настоящее решение в городской газете «Прибой».

3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию

Краснодарского края.

4. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на

председателя территориальной избирательной комиссии Антонова

А.М.

Председатель  территориальной
избирательной комиссии                    А.М. Антонов

Секретарь территориальной
избирательной комиссии          Е.К. Параскева